[bookmark: _GoBack]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11.04.2016 г.                                                    № 47                                                         х. Гуково

«Об окончании отопительного сезона на
2016-2017 г.г.»

В связи с устойчивым повышением температуры воздуха, на основании ст. 30 Устава муниципального образования "Гуково-Гнилушевское сельское поселение",-

1. Завершить  отопительный сезон в Гуково-Гнилушевском сельском поселении: для зданий администрации и муниципальных бюджетных учреждений культуры, школьных и медицинских учреждений – с 11.04.2016 г.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                                               Г.В. Щербаков